
 
 

UCHWAŁA NR XII/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1) )Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Cedynia o kwotę 161.800,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Cedynia o kwotę 388.000,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Cedynia w kwocie 5.273.381,19 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.500.000,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.089.817,10 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 309.930,87 zł 

4) nadwyżką budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 1.373.633,22 zł, 
pomniejszoną o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Cedynia o kwotę 226.200,00 zł z tytułu nadwyżki z lat 
ubiegłych. 

§ 5. Plan przychodów i rozchodów otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Limity gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2025 otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Cedyni otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan finansowy Funduszu Sołeckiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3100



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

 
 

Krzysztof Nowak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3100



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 441 359,21 3 444 959,21

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 421 356,33 3 424 956,33

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 21 500,00 25 100,00

750 Administracja publiczna 106 358,37 112 358,37

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 407,00 19 407,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 600,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 600,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 1 600,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 9 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
16 574 583,98 16 596 183,98

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

4 527 216,00 4 547 216,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 70 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
1 151 620,00 1 153 220,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
12 800,00 14 400,00

801 Oświata i wychowanie 306 245,00 386 245,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 489 804,00 529 804,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00

43 236 929,17 43 398 729,17Razem: 161 800,00

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/102/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 26.06.2025 r.

92195 20 000,00

6300 20 000,00

6300 20 000,00

40 000,00

92109 20 000,00

80148 80 000,00

2030 80 000,00

0580 1 600,00

80 000,00

0500 20 000,00

75618 1 600,00

21 600,00

75615 20 000,00

2710 1 600,00

6280 9 000,00

10 600,00

75412 10 600,00

75023 6 000,00

0970 6 000,00

0550 3 600,00

6 000,00

3 600,00

70005 3 600,00

Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3100



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 476 808,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Transport i łączność 808 273,35

Lokalny transport zbiorowy 15 770,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2 000,00

Drogi publiczne gminne 509 220,00

Zakup usług remontowych 20 820,00

Zakup usług pozostałych 416 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00

Administracja publiczna 6 257 945,39

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 280 417,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

Nagrody konkursowe 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 207 330,03

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 950 703,62

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 301 000,00

Ochotnicze straże pożarne 301 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 680,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

57 000,00

Oświata i wychowanie 12 806 653,82

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pomoc społeczna 4 242 651,39

6060 19 680,00 19 680,00

852 0,00 4 242 651,39

80148 100 000,00 100 000,00

4210 80 320,00 80 320,00

6230 46 500,00 103 500,00

801 100 000,00 12 906 653,82

3020 20 000,00 65 680,00

4170 8 000,00 38 000,00

75412 95 365,00 396 365,00

2820 20 865,00 20 865,00

4530 -500,00 0,00

754 95 365,00 396 365,00

4010 -50 504,05 2 900 199,57

4500 -416,00 84,00

4190 4 000,00 4 000,00

75023 -51 420,05 4 155 909,98

75022 0,00 280 417,00

3040 -4 000,00 0,00

6050 147 000,00 218 000,00

750 -51 420,05 6 206 525,34

4270 15 000,00 35 820,00

4300 3 055,05 419 455,05

2710 -1 000,00 1 000,00

60016 165 055,05 674 275,05

600 164 055,05 972 328,40

60004 -1 000,00 14 770,00

40095 24 000,00 24 000,00

4300 24 000,00 24 000,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/102/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 26.06.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

400 24 000,00 500 808,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3100



Ośrodki pomocy społecznej 1 188 786,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 814 930,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 995,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 375 680,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 020,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 660,00

Rodzina 3 205 928,72

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 725 240,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 600,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 165,00

Wspieranie rodziny 143 083,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 780,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 695,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 660 466,32

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 423 814,10

Zakup materiałów i wyposażenia 43 624,10

Pozostała działalność 94 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup środków żywności 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 321 483,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 508 241,76

Zakup materiałów i wyposażenia 49 907,71

Zakup energii 36 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 784,05

Pozostała działalność 113 026,53

Zakup materiałów i wyposażenia 7 650,94

Zakup środków żywności 62 465,56

Zakup usług pozostałych 42 910,03

Kultura fizyczna 262 360,48

Pozostała działalność 227 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 100,00

48 284 110,36

6050 25 400,00 62 500,00

Razem: 388 000,00 48 672 110,36

926 25 400,00 287 760,48

92695 25 400,00 253 000,00

4220 -6 700,00 55 765,56

4300 -4 000,00 38 910,03

92195 -11 700,00 101 326,53

4210 -1 000,00 6 650,94

4260 15 000,00 51 000,00

6050 20 000,00 78 784,05

92109 41 200,00 549 441,76

4210 6 200,00 56 107,71

4220 15 000,00 15 000,00

921 29 500,00 2 350 983,29

90095 0,00 94 000,00

4210 -15 000,00 0,00

90004 1 100,00 424 914,10

4210 1 100,00 44 724,10

4040 -1 499,38 5 195,62

900 1 100,00 6 661 566,32

85504 0,00 143 083,60

4010 1 499,38 47 279,38

4010 549,46 104 149,46

4040 -549,46 11 615,54

855 0,00 3 205 928,72

85502 0,00 1 725 240,00

4010 7 184,99 243 204,99

4040 -7 184,99 11 475,01

4040 -6 782,62 41 212,38

85228 0,00 375 680,00

85219 0,00 1 188 786,00

4010 6 782,62 821 712,62

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3100



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

6 260 381,19

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 500 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach - środki na uzupełnienie subwencji 

w zakresie kanalizacji

905 751 452,22

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach - środki GPRPA

905 271 408,56

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach - środki na z tytułu udziałów PIT-

poprawa efektywności energetycznej

905 66 956,32

Przychody jst z niewykorzystanych środków na rachunku 

bieżącym, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków - Cyberbezpieczny Samorząd

906 309 930,87

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
951 136 570,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 224 063,22

987 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 372 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 615 000,00

spłata pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej („Termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cedyni”) 615 000,00a

7

Rozchody ogółem:

1

2

6

3

4

PRZYCHODY I ROZCHODY W 2025 r.

2

Lp.

1

Przychody ogółem:

1

5

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/102/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 26.06.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3100



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/102/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 26.06.2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

0.0. OGÓŁEM: 420 308,00

1. WKŁAD WŁASNY 135 000,00

1.1. środki JST 135 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 285 308,00

2.1. środki JST 285 308,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 50 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 50 000,00

1.1. środki JST 50 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 80 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 80 000,00

1.1. środki JST 80 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 147 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 147 000,00

1.1. środki JST 147 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 71 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 71 000,00

1.1. środki JST 71 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 100 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 100 000,00

1.1. środki JST 100 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 46 780,00

1. WKŁAD WŁASNY 46 780,00

1.1. środki JST 46 780,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

6050
Modernizacja parkingu osiedlowego przy ul. 

Kolonia
UM CEDYNIA 147 000,00

6300

600           

60013
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 124 

(DW124) w miejscowości Cedynia

3

UM CEDYNIA 80 000,00

5

600

60016
6050

Modernizacja drogi gminnej w Stara 

Rudnica dz. nr 406

4

600           

60014

UM CEDYNIA 71 000,00

6

700

70095
6050

Termomodernizacja budynku mieszkalnego 

przy ulicy Marii Konopnickiej 12
UM CEDYNIA 4 100 000,00

7

750

75023
6050

Poprawa efektywności energetycznej- 

Wymiana drzwi w budynku Urzędu 

Miejskiego w Cedyni

UM CEDYNIA 46 780,00

2

400

40002
6050

Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. 

Czcibora
UM CEDYNIA 50 000,00

1

400

40002

6050

Budowa ujęcia wody wraz z budową sieci 

wodociągowej w m. Markocin gm. Cedynia
UM CEDYNIA 600 000,00

6057

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2025

Lp.

D
zia

ł 
R

o
zd

zia
ł

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Źródła finansowania 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3100



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/102/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 26.06.2025 r.

6069 0.0. OGÓŁEM: 244 713,29

1. WKŁAD WŁASNY 53 787,27

1.1. środki JST 53 787,27

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 190 926,02

2.1. środki JST 190 926,02

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 47 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 47 000,00

1.1. środki JST 47 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 37 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 37 500,00

1.1. środki JST 37 500,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 9 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 9 000,00

1.1. środki JST 9 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

6059 0.0. OGÓŁEM: 917 565,12

1. WKŁAD WŁASNY 171 577,22

1.1. środki JST 171 577,22

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 745 987,90

2.1. środki JST 745 987,90

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 450 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 450 000,00

1.1. środki JST 450 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

10

754

75413
6230

 Zakup i montaż zbiornika retencyjnegi przy 

garażu OSP Osinów Dolny
UM CEDYNIA 10 000,00

8

750

75095

Modernizacja sprzętu informatycznego -

Cyberbezpieczny Samorząd
UM CEDYNIA 355 623,00

6067

13

855            

85516

Utworzenie klubu dziecięcego w gminie 

Cedynia
UM CEDYNIA 1 061 391,60

6057

9

754

75412
6230

 Wykonanie dokumentacji technicznej 

budowa remizy OSP Piasek 
UM CEDYNIA 47 000,00

 Wsparcie jednostek OSP zlokalizowanych 

na terenie województwa 

zachodniopomoskiego- dotacja 

inwestycyjna

UM CEDYNIA 37 500,00

12

754

75413
6230

 Zskup rozpieracza kolumnowego OSP 

Czachów "Zapewnienie gotowości bojowej 

jednostki ochrony przeciwpożarowej 

włącznej do KSRG"

UM CEDYNIA 9 000,00

11

754

75412
6230

14

801

80101
6050

Kompleksowa modernizacja łazienek 

szkolnych wraz z wymianą kanalizacji 

sanitarnej w budynku Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Cedyni

ZAS 2 550 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3100



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/102/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 26.06.2025 r.

0.0. OGÓŁEM: 33 314,26

1. WKŁAD WŁASNY 33 314,26

1.1. środki JST 33 314,26

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 19 680,00

1. WKŁAD WŁASNY 19 680,00

1.1. środki JST 19 680,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 8 084 685,00

1. WKŁAD WŁASNY 8 084 685,00

1.1. środki JST 974 685,00

6370 1.1. środki JST - Polski Ład 7 110 000,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 000,00

1.1. środki JST 5 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 551 408,56

1. WKŁAD WŁASNY 551 408,56

1.1. środki JST 551 408,56

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 3 977 600,00

1. WKŁAD WŁASNY 3 977 600,00

6050 1.1. środki JST 547 600,00

6370 1.1. środki JST Polski Ład 3 430 000,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

15

801

80101
6050

Termomodernizacja budynków Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego Cedynia
ZAS 19 068 000,00

551 408,56

18

851

85154
6050

Doposażenie placów zabaw na terenie 

gminy Cedynia
UM CEDYNIA 15 000,00

17

851

85121

6050

Remont budynku Przychodni Zdrowia w 

miejscowości Cedynia
UM CEDYNIA 8 084 685,00

19

851

85154
6050

Doposażenie siłowni zewnętrznej na 

Osiedlu Cedynia, przy ulicy Konopnickiej 

15A-15C- grant osiedlowy

UM CEDYNIA 5 000,00

20

851

85154
6050

Modernizacja świetlicy osiedlowej w m. 

Cedynia

21

900

90001

Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków oraz 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Lubiechów Górny

UM CEDYNIA 3 977 600,00

UM CEDYNIA

16

801

80102
2AS

Zakup pieca konwekcyjno-parowego do 

kuchni stołówki szkolej "Posiłek w szkole i 

w domu"

ZAS 19 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3100



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/102/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 26.06.2025 r.

0.0. OGÓŁEM: 41 452,22

1. WKŁAD WŁASNY 41 452,22

1.1. środki JST 41 452,22

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 500 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 500 000,00

1.1. środki JST 500 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 131 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 131 000,00

1.1. środki JST 131 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 917 700,00

1. WKŁAD WŁASNY 183 540,00

6050 1.1. środki JST 183 540,00

6370 1.1. środki JST Polski Ład 734 160,00

1.2. kredyty i pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 22 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 22 000,00

1.1. środki JST 22 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 22 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 22 000,00

1.1. środki JST 22 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 12 784,05

1. WKŁAD WŁASNY 12 784,05

1.1. środki JST 12 784,05

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

25

900

90015

Wymiana oświetleniowych opraw 

nieenergooszczędnych na terenie gminy 

Cedynia - Polski Ład

UM CEDYNIA 917 700,00

24

900

90015
6050

Wykonanie projektu, montażu oświetlenia 

ulicy Akacjowej w Cedyni
UM CEDYNIA 131 000,00

6050 Modernizacja fontanny Bielinek
UM CEDYNIA  

FUNDUSZ SOŁECKI
22 000,00

28

921

92109
6050 Modernizacja świetlicy FS Lubiechów Dolny FUNDUSZ SOŁECKI 12 784,05

27

921

92109
6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej-nowa 

elewacja FS Żelichów 

FUNDUSZ SOŁECKI + 

UM
22 000,00

23

900

90001
6050

Modernizacja przepompowni ścieków 

zlokalizowanych na terenie gminy Cedynia
UM CEDYNIA 500 000,00

22

900

90001
6050

Modernizacja kanalizacji sanitarnej pl. 

Wolności 1 
UM CEDYNIA 41 452,22

26

900

90095

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3100



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/102/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 26.06.2025 r.

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 14 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 14 000,00

1.1. środki JST 14 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 20 000,00

1.1. środki JST 20 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 499 800,00

1. WKŁAD WŁASNY 499 800,00

1.1. środki JST 9 996,00

1.1. środki JST - Polski Ład 489 804,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 25 400,00

1. WKŁAD WŁASNY 25 400,00

1.1. środki JST 25 400,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0.0

1.2. kredyty, pożyczki 0.0

1.3. środki JST RFIL 0.0

2. WKŁAD EU 0.0

2.1. środki JST 0.0

2.2. kredyty, pożyczki 0.0

2.3. obligacje 0.0

3. INNE ZRÓDŁA 0.0

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

35

926

92695
6050

Doposażenie placu zabaw w m. Lubiechów 

Górny
FUNDUSZ SOŁECKI 10 000,00

30

921

92109
6050

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy 

wiejskiej FS Orzechów

34

926

92601
6050 Budowa wiaty FS Czachów FUNDUSZ SOŁECKI 15 000,00

499 800,00

Doposażenie placu zabaw w Starej Rudnicy FUNDUSZ SOŁECKI 25 400,006050

33

921

92121

32

921

92120
6570

Wykonanie pozwolenia na budowę oraz I 

etap remontu zabytkowego kościoła 

filialnego pw. Matki Bożej Królowej Korony 

Polskiej w Żelichowie, gmina Cedynia

UM CEDYNIA

31

921

92110
6050

Klimatyzacja na świetlicy wiejskiej w 

Orzechowie - grant sołecki
FUNDUSZ SOŁECKI 20 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI 14 000,00

29

921

92109
6050

Wykonanie ogrzewania świetlicy Stary 

Kostrzynek FS 
FUNDUSZ SOŁECKI 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3100



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/102/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 26.06.2025 r.

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 12 100,00

1. WKŁAD WŁASNY 12 100,00

1.1. środki JST 12 100,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

17 585 790,50

15 396 228,58

4 366 424,58

11 763 964,00

0,00

0,00

1 222 221,92

1 222 221,92

0,00

0,00

0,00

0,00

2.4. inne

3. INNE ZRÓDŁA

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

1.1. środki JST

1.1. środki JST - Polski Ład

1.2. kredyty, pożyczki

1.3. środki JST - RFIL

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

2.2. kredyty, pożyczki

2.3. obligacje

37

926

92695
6050

Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw w 

m. FS Piasek
FUNDUSZ SOŁECKI 12 100,00

36

926

92695
6050

Doposażenie siłowni zewnętrznej na 

Osiedlu Cedynia, przy ulicy Konopnickiej 

15A-15C- grant osiedlowy

UM CEDYNIA 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3100



klasyfikacja 

budżetowa

na wydatki 

bieżące

na wydatki 

inwestycyj

ne

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady Gospodarki Komunalnej 309 920,20 90017 4 262 247,00 0,00 1 229 850,00 4 246 088,20 326 079,00

z tego:

1. Gospodarka mieszkaniowa

2. Utrzymanie Dróg: 600 000,00 0,00 600 000,00

a) gminnych 60016 400 000,00 0,00 400 000,00

b) powiatowych 60014 200 000,00 0,00 200 000,00

3. Utrzymanie:

a) wodociągów

b) oczyszczalnia ścieków i wywóz 

nieczystości płynnych

c) zaopatrzenie w energię cieplną 

4. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt 90095 6 000,00 0,00 6 000,00

5. Utrzymanie zieleni gminnej 90004 350 000,00 0,00 350 000,00

6. Utrzymanie cmentarzy 71035 180 000,00 180 000,00

8. Pozostała działność 90095 38 850,00 38 850,00

9. Pozostała działność 90095 55 000,00 55 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/102/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 26.06.2025 r.

 Plan przychodów oraz kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na  2025 rok                                                                                                       

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Cedyni

Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

środki

z budżetu

w tym:

z tego

dotacje z 

budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3100



Dział Rozdział Paragraf
RADOSTÓW ŻELICHÓW ORZECHÓW CZACHÓW LUBIECHÓW GÓRNY

LUBIECHÓW 

DOLNY
BIELINEK PIASEK OSINÓW DOLNY STARA RUDNICA SIEKIERKI ŁUKOWICE GOLICE

STARY 

KOSTRZYNEK

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 12 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 12 400,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

oznakowania nr domów, kierunki, dojazd do posesji 0,00 0,00

tablica pamiątkowa 1 000,00 1 000,00

4300 zakup usług pozostałych 4 500,00 5 900,00 1 000,00 11 400,00

usługa koparką 1 000,00 1 000,00

oznakowania nr domów, kierunki, dojazd do posesji 4 500,00 5 900,00 10 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 725,65 7 981,82 2 375,10 3 000,00 5 000,00 1 000,00 17 000,00 3 490,67 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 500,00 4 340,86 54 414,10

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 725,65 7 981,82 2 375,10 3 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 3 490,67 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 500,00 4 340,86 37 414,10

4210 zakup materiałów i wyposażenia 725,65 7 981,82 1 375,10 3 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 3 490,67 1 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 500,00 4 150,86 34 724,10

zakup paliwa,części do kosiarki, eksploatacja kosiarek do 

trawy/nasadzenia/utrzymanie terenów zielonych
725,65 1 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 3 490,67 1 500,00 0,00 3 000,00 500,00 4 150,86 20 367,18

zakup kosiarki 6 981,82 3 000,00 9 981,82

poprawa estetyki wsi 1 375,10 3 000,00 4 375,10

4270 zakup usług remontowych 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

naprawa kosiarki 1 000,00 1 000,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 1 690,00

naprawa sprzętu do koszenia 0,00 1 500,00 0,00 190,00 1 690,00

90095

Gospodarka komunalna i ochorona środowiska 

pozostała dzialalność
17 000,00 17 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 17 000,00

modernizacja fontanny 17 000,00 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 800,00 16 000,00 19 000,00 6 763,84 9 890,77 25 784,05 8 023,38 13 000,00 21 177,33 12 500,00 23 264,98 10 572,88 18 920,06 12 450,00 217 147,29

92109 domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 9 200,00 10 000,00 14 000,00 264,60 1 890,77 19 784,05 0,00 3 000,00 11 177,33 6 200,00 10 864,98 8 500,00 9 110,03 12 450,00 116 441,76

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00 264,60 1 890,77 0,00 0,00 3 000,00 5 827,33 6 200,00 10 864,98 8 500,00 9 110,03 2 450,00 56 107,71

doposażenie świetlicy 2 000,00 264,60 3 000,00 5 827,33 6 200,00 10 864,98 8 500,00 9 110,03 45 766,94

doposażenie świetlicy 1 890,77 2 450,00 4 340,77

zakup blaszaka 0,00

odnowienie świetlicy 6 000,00 6 000,00

oświetlenie koło świetlicy 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 350,00

zagospodarowanie terenu koło świetlicy 7 000,00 5 350,00 12 350,00

4360 opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00

usługa dostępu do internetu w świetlicy 1 200,00 1 200,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 14 000,00 0,00 0,00 12 784,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 46 784,05

modernizacja  świetlicy wiejskiej- nowa elewacja 10 000,00 0,00 10 000,00

modernizacja świetlicy (remont dachu) 12 784,05 12 784,05

ogrzewanie świetlicy 10 000,00 10 000,00

klimatyzacja w świetlicy 14 000,00 14 000,00

92195 Pozostała działalność 10 600,00 6 000,00 5 000,00 6 499,24 8 000,00 6 000,00 8 023,38 10 000,00 10 000,00 6 300,00 12 400,00 2 072,88 9 810,03 0,00 100 705,53

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 500,00 1 000,00 3 000,00 0,00 29,94 0,00 500,00 0,00 6 029,94

aktywizacja mieszkańców 1 000,00 500,00 1 000,00 3 000,00 0,00 29,94 0,00 500,00 6 029,94

4220 zakup środków żywnosci 10 000,00 4 500,00 3 500,00 5 499,24 5 000,00 4 500,00 4 523,38 3 000,00 0,00 2 300,00 7 370,06 1 072,88 4 500,00 0,00 55 765,56
aktywizacja mieszkańcow/ imprezy okolicznościowe/ 

integracja
10 000,00 4 500,00 3 500,00 5 499,24 5 000,00 4 500,00 4 523,38 3 000,00 2 300,00 7 370,06 1 072,88 4 500,00 55 765,56

4300 zakup usług pozostałych 600,00 1 500,00 1 500,00 0,00 3 000,00 1 500,00 3 000,00 6 000,00 7 000,00 4 000,00 5 000,00 1 000,00 4 810,03 0,00 38 910,03

wydarzenia kulturalno-aktywizacyjne- usługi/ imprezy 

integracyjne
600,00 1 500,00 1 500,00 3 000,00 1 500,00 3 000,00 6 000,00 7 000,00 4 000,00 5 000,00 1 000,00 4 810,03 38 910,03

926 Kultura fizyczna 3 000,00 0,00 0,00 15 000,00 10 000,00 0,00 1 500,00 18 600,00 0,00 6 960,48 0,00 5 000,00 0,00 0,00 60 060,48

92601 obiekty sportowe 3 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 560,48 0,00 0,00 0,00 0,00 21 060,48

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 560,48 0,00 0,00 0,00 0,00 6 060,48

doposażenie boiska 3 000,00 1 500,00 4 500,00

maszt oświetleniowy akumulatorowy 1 560,48 1 560,48

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

budowa wiaty 15 000,00 15 000,00

92695 pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 5 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 39 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 11 500,00

doposażenie placu zabaw/ modernizacja 0,00 5 000,00 5 000,00

organizacja turnieju tenisa 1 500,00 1 500,00

zakup garażu blaszanego 5 000,00 5 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00

zagospodarowanie terenu pod plac zabaw 12 100,00 12 100,00

doposażenie placu zabaw (urządzenia) 10 000,00 5 400,00 15 400,00

23 525,65 23 981,82 21 375,10 24 763,84 29 390,77 26 784,05 26 523,38 40 990,67 24 177,33 23 460,48 23 264,98 18 572,88 19 420,06 17 790,86 344 021,87OGÓŁEM

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/102/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 26.06.2025 r.

P L A N   F I N A N S O W Y  F U N D  U S Z U   S O Ł E C K I E G O  N A  2 0 2 5 R O K

Klasyfikacja budżetowa
Zadanie 

S  O  Ł  E  C  T  W  A
OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3100


	UCHWAŁA NR XII/102/2025 RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-04T08:14:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




